证券代码：000690        证券简称：宝新能源        公告编号：2019-021

债券代码：112483        债券简称：16 宝新 01

债券代码：112491        债券简称：16 宝新 02

广东宝丽华新能源股份有限公司

关于注销控股子公司广东信用宝征信管理有限公司的公告

一、注销情况概述

1、广东宝丽华新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 19

日（星期五）召开第八届董事会第六次会议，审议通过了《关于注销控股子公司

广东信用宝征信管理有限公司的议案》，同意注销控股子公司广东信用宝征信管

理有限公司(以下简称“信用宝公司”)。

2、根据深交所《股票上市规则》及公司《章程》等相关规定，本次注销事

项在公司董事会审批权限范围内，无需提交股东大会批准。

3、本次注销事项不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

二、注销主体基本情况

1、基本情况

名称：广东信用宝征信管理有限公司

住所：梅州市梅县区华侨城香港花园香港大道综合大楼

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：宁远喜

注册资本：人民币 2,000 万元

主营业务：企业信用信息采集、整理、咨询服务；企业信誉评估服务、企业

资质服务；商业帐目、企业管理服务；数据库服务、计算机软件开发及销售。

股权结构：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 股东名称 出资规模 出资比例

1 广东宝丽华新能源股份有限公司 1,800 万元 90%

2 中微（北京）信用管理有限公司 200 万元  10%

主要财务数据：

主要财务指标 2018 年 12 月 31 日

总资产 13,550,454.27 元

净资产 13,550,454.27 元

 2018 年度

主营业务收入 0 元

净利润 -6,117,261.63 元

注：以上财务数据已经北京兴华会计师事务所(特殊普通合伙)审计。

三、本次注销控股子公司的原因

根据公司经营管理和未来发展的需要，为进一步整合公司资源，降低管理成

本和运营费用，提高管理效率，经与信用宝公司其他股东友好协商，拟注销此控

股子公司，并授权公司管理层具体负责办理注销相关事宜。

四、本次注销控股子公司对公司的影响

本次注销控股子公司信用宝公司，是公司基于未来整体发展战略和规划而进

行的资源整合和优化配置，有利于提高公司资产管理效率及经营效益，降低管理

成本和运营费用，不影响公司整体业务发展和盈利水平，不存在损害公司及股东

利益的情形。本次注销完成后，公司合并财务报表的范围将相应发生变化。

五、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的《广东宝丽华新能源股份有限公司

第八届董事会第六次会议决议》

特此公告。

广东宝丽华新能源股份有限公司

            董 事 会

                                        二〇一九年四月二十二日